

# Varpelev Holding ApS

**Dronningensvej 16A, st. tv.  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 21 10 50 90**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 21. april 2021

---

Alice Bjerre  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Varpelev Holding ApS  
Dronningensvej 16A, st. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 10 50 90  
Kommune: Frederiksberg  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

### Direktion

Alice Bjerre

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2020 været tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.200</b>	<b>-24.612</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	900.873	0
Andre finansielle indtægter	175.253	366.560
Andre finansielle omkostninger	-130.028	-247
<b>Resultat før skat</b>	<b>887.898</b>	<b>341.701</b>
Skat af årets resultat	0	-75.174
<b>Årets resultat</b>	<b>887.898</b>	<b>266.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført resultat	887.898	155.927
	<b>887.898</b>	<b>266.527</b>

**Balance 31. december**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	900.873	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>900.873</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>900.873</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	31.342	13.585
<b>Tilgodehavender</b>	<b>31.342</b>	<b>13.585</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.409.976	2.634.196
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.409.976</b>	<b>2.634.196</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>72.519</b>	<b>111.389</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.513.837</b>	<b>2.759.170</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.414.710</b>	<b>2.759.170</b>

**Balance 31. december**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital	1.349.000	1.349.000
Overført resultat	2.030.174	1.142.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.379.174</b>	<b>2.601.876</b>
Selskabsskat	0	55.176
Anden gæld	18.930	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.606	95.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>35.536</b>	<b>157.294</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>35.536</b>	<b>157.294</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.414.710</b>	<b>2.759.170</b>
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Noter

	2020	2019
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alice Ganneskov Bjerre

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-203244766030

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-04-22 09:07:39Z

NEM ID 

## Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSA...

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-04-22 10:18:15Z

NEM ID 

## Alice Ganneskov Bjerre

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-203244766030

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-04-22 12:39:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VXLFQ-SO46K-TQKHO-XMUCC-D8E7O-NMNPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>